

**Says Who ApS**  
**CVR-nr. 35235833**  
**Mejlgade 46B, 2 tv.**  
**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.03.2016

**Dirigent**

Navn: Kasper Schou Meldgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Says Who ApS  
Mejlgade 46B, 2 tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35235833

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Nikolaj Duve  
Kasper Schou Meldgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor rådgivning, design og produktudvikling og/eller produktion af møbler, brugsgenstande, belysnings- og indretningsartikler samt eventuel handel hermed, og indretningsdesign, grafisk design og kommunikation til alle brancher samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 405 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.315.598</b>	<b>1.840.235</b>
Personaleomkostninger	1	(1.680.737)	(1.300.029)
Af- og nedskrivninger		<u>(78.667)</u>	<u>(77.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>556.194</b>	<b>463.206</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.521)	0
Andre finansielle indtægter		3.685	1.928
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.098)</u>	<u>(6.741)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>554.260</b>	<b>458.393</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(149.124)</u>	<u>(116.503)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>405.136</u></b>	<b><u>341.890</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		<u>5.136</u>	<u>41.890</u>
		<b><u>405.136</u></b>	<b><u>341.890</u></b>

## Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		144.000	216.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>144.000</u>	<u>216.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.333	20.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>73.333</u>	<u>20.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.479	0
Deposita		61.200	61.200
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>108.679</u>	<u>61.200</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>326.012</u>	<u>297.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.161	443.902
Andre tilgodehavender		529	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>595.690</u>	<u>443.902</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>474.034</u>	<u>458.993</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.069.724</u>	<u>902.895</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.395.736</u>	<u>1.200.095</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		274.980	269.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<u>754.980</u>	<u>649.844</u>
Udskudt skat		34.820	48.880
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u>34.820</u>	<u>48.880</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	15.090
Gæld til associerede virksomheder		0	95.000
Skyldig selskabsskat		139.048	133.863
Anden gæld		466.888	257.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>605.936</u>	<u>501.371</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>605.936</u>	<u>501.371</u>
<b>Passiver</b>		<u>1.395.736</u>	<u>1.200.095</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	269.844	300.000	649.844
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	5.136	400.000	405.136
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>274.980</b>	<b>400.000</b>	<b>754.980</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.636.205	1.254.559
Andre omkostninger til social sikring	26.137	18.579
Andre personalemkostninger	18.395	26.891
	<u>1.680.737</u>	<u>1.300.029</u>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	163.184	133.863
Ændring af udskudt skat	(14.060)	(11.573)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(5.787)
	<u>149.124</u>	<u>116.503</u>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>360.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>360.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(144.000)
Årets afskrivninger		<u>(72.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(216.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>144.000</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>				
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		25.000			
Tilgange		60.000			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>85.000</b>			
Af- og nedskrivninger primo		(5.000)			
Årets afskrivninger		(6.667)			
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(11.667)</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>73.333</b>			
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>			
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo	0	61.200			
Tilgange	50.000	0			
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>61.200</b>			
Andel af årets resultat	(2.521)	0			
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.521)</b>	<b>0</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.479</b>	<b>61.200</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Says Who International ApS	Aarhus	ApS	100,00	47.479	(2.521)



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<u>40.000</u>	<u>229.500</u>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.